lat. 144. *Diaboli virtus adventu Christi debilitata*, 661.
 Diacoisse olim baptizandas feminas relabant, 380.
 Diana luna, 70.
 Didymus damnatus hæreseos, 784.
 Origenista, 441. Didymum Hieronymus audit, 9.
 Dilectio sit cautela, 98.
 Dionysius Exiguus natione Scythæ, 407; abbas Romanus, 108; Eius doctrina, 107; mores, *ibid.*; conversatio, *ibid.*; scripta, 108, 109, 110; tempus, 109, 110, 111. Interpres Vitæ sancti Pachomii, xii.
 Dioscorus presbyter, 786.
 Diptycha bifores tabellæ, 380.
 Dismarri, pro dijudicari, 1009.
 Discretio spirituum, 66.
 Diversa demonum nequitia, 63, 65.
 Divitiæ in Ecclesia probandæ, 97.
 Dominico die et Sabbato, angelus communionem deserit *Thuphris*, 103.
 Domus vnde, 206.
 Donatus Romæ Hieronymi præceptor, 206.
 Dositheus hæreticus, unde Dosithei hæretici, 416.
 Dracontius episcopus, 80.
 Dromades camelæ, 90.
 Dramedarii, 98.
 Ducalis idem quod ducator, *ibid.*
 Ducator idem quod ducator, 241.
 Duodenarius peccatorum numerus ab angelo commendatus, 142.
 Dumvir, 87.

E

Ecclesiæ dedicationes advocatis etiam remotissimis episcopis celebrari solitæ, 1007. Ecclesiæ defensorum officium castigare fontes, 207. Ecclesiæ divitiis discere, 207. Ecclesiæ thesaurus mutuo accepti imperator Heraclius, 207. Ecclesiæ bona mutuo dare imperatori recevit Joannes Eleemosynarius, 207.
 Edessa, 97.
 Elementa visa lugere mortem Antonii, 74.
 Eleutheropolis, 87.
 Elevatio Eucharistiæ, 163.
 Elias in Apeliote, 442. Elias eremi cultor, 21.
 Elladius, affas Palladius, 641.
 Elusa, 89.
 Embrymium, seu Embrymium, cervical ex papyro, 643.
 Enepus, id est mutus, percussus, 151.
 Ennatum, seu Noqum, Alexandria vicus, 643.
 Entheca, pro arca, 207.
 Ependytes, 86.
 Ephraem diaconus Edessæ, 160. Tantum diaconus fuisse dicitur, 168. Varii Vitæ ejus scriptores, 169. Auctor est Vitæ sancti Abrahæ eremitæ et Mariæ neptis ejus, x.
 Epibata, 224.
 Epictetus martyr tempore Diocletiani, 224.
 Epidaurus, 91.
 Epiphanius, dux Cypri, pater Joannis Eleemosynarii, 205.
 Epitaphium pro oratione funebri, 163.
 Erasmus non recte facit Evagrium Ponticum auctorem Vitarum Patrum, xvii. Erasmus notatur, 86, 97.
 Kron et Heron diversi videntur, 786.
 Esius, Pæsius, vel Phæsius, 641.
 Esophorium, interlus, 200.
 Eucharistia non danda mortuis, nec in sepulchris consecranda, 163. Eucharistiæ elevatio, 163. Eucharistia miraculose paer *in* *cul-* *dam* *Hebræo*, 163.

Eucherius Lugdunensis presbyter quendam Cassiani opuscula abbreviavit, xxx. An Cassiani opera tantum abbreviaverit, an vero etiam expurgaverit, dubitat Baronius, xxxi.
 Eudoxia major Jerusalemæ voti solvendi causa proficiscitur, 701.
 Eugenia virgo et martyr, 348. Eius parentes, *ibid.* Docetur philosophiam, *ibid.*
 Eugypius presbyter Vitæ sancti Serzerini auctor, lxxxiii. — Eugypius *Thopachus*, 110.
 Eulogia, benedictiones, 241.
 Eulysius Bosira Arabum episcopus in castellum Susphas relegatus, 702.
 Eupapius queritur deorum templa versa in monasteria, 858.
 Euphemius in exilium ab Anastasio missus, 935.
 Euphrasia seu Euphraxia virgo, 362.
 Euphrosyna martyr Nicomædiensis, 362. — Euphrosyna virgo, 368.
 Eusebius Hieronymo familiaris, 4. — Eusebius Cæsariensis cur non mernerit Philippi martyris patris sanctæ Eugeniæ, 350. Eusebii Cæsariensis libri defensionum pro Origenæ editi a Rufino nomine Pamphili martyris, xxvii. — Eusebius Origenista, 446. — Eusebius anachoreta, 859. Eusebii anachoretæ plures et ubi vixerint, *ibid.* Eusebii cum Basilio contentio et reconciliatio, 161.
 Eustathius philosophus queritur a Basilio, 164.
 Eusto-hius interpres Vitæ sanctæ Pelagiæ, xli.
 Euthymius Origenista, 446.
 Evagrius Ponticus Origenista, 141, 400, 446, 889. Non est auctor libri secundi de Vitis Patrum, xvii. Librorum ejus catalogus, xix, xx. Evagrius et alii Origenistæ a sancto Hieronymo notati, 490. A Palladio ejusdem sectis laudatur, 1010. Eius scripta quæ et qualia, et inscriptionum depravatarum corruptio, 1008. — Evagrius presbyter Hieronymi socius, 5. Ad Basilium in Cappadociam pervenit, *ibid.* Dives dominus Marouæ, *ibid.* Hieronymo et sociis in eremo necessaria ministrat, 6. Litteras curat, antiquarios suppeditat, *ibid.* Non est auctor libri secundi de Vitis Patrum, xvii. Quis fuerit, 35. Interpres Vitæ Antonii, xxxvii, 33. Episcopus, 97.
 Evangelicus Scytharum pontifex, 221.
 Evectio, 89.
 Ex corde recitare, id est memoriter, 642.
 Ex gutta pluviam, 86). Ex gutta mare salsum; *ibid.*
 Ex pede laborans a Melania juniore curatur, 701.
 Ex recordatione sanctorum triplex utilitas, 143.
 Expoliare divites quid, 209.
 Exsufflatio dæmonis, 141.
 Ex ungue leonem, 860.